
審査２名用

フリガナ ゼッケン 選手名 車種 古口 永塚 合計 得点 順位 古口順位 永塚順位 ③順位

ｲｲｼﾞﾏ　ｼｮｳﾀ 26 飯島 翔大 ｸﾚｽﾀ 97.7 89.0 0.0 186.7 93.35 8 2 8 1

ｲﾁｶﾜ　ﾅｵｼ 19 市川 尚史 ﾄﾚﾉ 97.6 90.5 0.0 188.1 94.05 6 3 7 1

ｺﾞｶﾝ　ﾅｵﾔ 16 後閑 直哉 S15 97.0 90.6 0.0 187.6 93.80 7 5 6 1

ｻﾜﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ 35 澤田 尚吾 ｽｶｲﾗｲﾝ 98.3 95.5 0.0 193.8 96.90 1 1 1 1

ｼﾏﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ 31 島田 涼介 Z3 30.0 50.0 0.0 80.0 40.00 14 14 14 1

ｻｶﾓﾄ　ﾚｲﾅ 18 坂本 玲奈 180SX 94.5 88.0 0.0 182.5 91.25 10 9 10 1

ﾀｹﾊﾅ　ﾕｳﾏ 20 竹鼻 悠馬 S14 94.0 89.0 0.0 183.0 91.50 9 10 8 1

ﾊｼﾓﾄ　ﾀｲｾｲ 30 橋本 太誠 ﾄﾚﾉ 96.6 92.0 0.0 188.6 94.30 5 6 5 1

ｷﾍﾞ　ﾀﾂﾔ 23 木部 達也 ﾄﾚﾉ 93.2 88.0 0.0 181.2 90.60 11 11 10 1

ｷﾑﾗ　ﾌｳｶﾞ 34 木村 楓雅 ﾏｰｸⅡ 96.3 93.7 0.0 190.0 95.00 4 7 3 1

ﾐﾂｲ　ﾔｽｱｷ 32 三井 康彰 S14 88.0 70.0 0.0 158.0 79.00 12 12 12 1

ｵﾅｲ　ｼｹﾞﾉﾘ 22 尾内 茂徳 MR2 97.6 93.5 0.0 191.1 95.55 2 3 4 1

ﾔﾏﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ 27 山田 遼介 S14 95.5 95.0 0.0 190.5 95.25 3 8 2 1

ｸﾗﾏﾀ　ﾕｳｷ 24 倉又 祐輝 180SX 70.0 55.0 0.0 125.0 62.50 13 13 13 1
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フリガナ ゼッケン 選手名 車種 古口 永塚 合計 得点

ｻﾜﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ 35 澤田 尚吾 ｽｶｲﾗｲﾝ 98.3 95.5 0.0 193.8 96.90 1 位
ｵﾅｲ　ｼｹﾞﾉﾘ 22 尾内 茂徳 MR2 97.6 93.5 0.0 191.1 95.55 2 位
ﾔﾏﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ 27 山田 遼介 S14 95.5 95.0 0.0 190.5 95.25 3 位
ｷﾑﾗ　ﾌｳｶﾞ 34 木村 楓雅 ﾏｰｸⅡ 96.3 93.7 0.0 190.0 95.00 4 位
ﾊｼﾓﾄ　ﾀｲｾｲ 30 橋本 太誠 ﾄﾚﾉ 96.6 92.0 0.0 188.6 94.30 5 位
ｲﾁｶﾜ　ﾅｵｼ 19 市川 尚史 ﾄﾚﾉ 97.6 90.5 0.0 188.1 94.05 6 位
ｺﾞｶﾝ　ﾅｵﾔ 16 後閑 直哉 S15 97.0 90.6 0.0 187.6 93.80 7 位
ｲｲｼﾞﾏ　ｼｮｳﾀ 26 飯島 翔大 ｸﾚｽﾀ 97.7 89.0 0.0 186.7 93.35 8 位
ﾀｹﾊﾅ　ﾕｳﾏ 20 竹鼻 悠馬 S14 94.0 89.0 0.0 183.0 91.50 9 位
ｻｶﾓﾄ　ﾚｲﾅ 18 坂本 玲奈 180SX 94.5 88.0 0.0 182.5 91.25 10 位
ｷﾍﾞ　ﾀﾂﾔ 23 木部 達也 ﾄﾚﾉ 93.2 88.0 0.0 181.2 90.60 11 位
ﾐﾂｲ　ﾔｽｱｷ 32 三井 康彰 S14 88.0 70.0 0.0 158.0 79.00 12 位
ｸﾗﾏﾀ　ﾕｳｷ 24 倉又 祐輝 180SX 70.0 55.0 0.0 125.0 62.50 13 位
ｼﾏﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ 31 島田 涼介 Z3 30.0 50.0 0.0 80.0 40.00 14 位

２０２４関東オールスタードリフトＧＰ群馬予選　決勝１本得点表

最終順位

２０２４関東オールスタードリフトＧＰ群馬予選　決勝１本結果表


